

Birthe Larsen Holding ApS

Tværvej 18
4450 Jyderup

CVR-nr. 44165902

Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-07-2024

Birthe Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-06-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.376.488, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.735.128, og en egenkapital på kr. 10.735.128.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, og trods den fortsatte invasionen af Ukraine og krigen i Gaza og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet og herunder driften af selskabets datterselskaber vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		0
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Driftsresultat		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-1.376.488</u>
Resultat før skat		<u>-1.376.488</u>
Årets resultat		<u><u>-1.376.488</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.376.488</u>
Resultatdisponering		<u><u>-1.376.488</u></u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>10.735.128</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.735.128</u>
Anlægsaktiver		<u>10.735.128</u>
Aktiver		<u>10.735.128</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		12.071.616
Overført resultat		-1.376.488
Egenkapital		<u>10.735.128</u>
Passiver		<u>10.735.128</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.